Datae in Ciuitate nostra Segeswar, die vigesima mensis Junij, 
Anno Domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Secundo. 

Ezen végzéseket egyszerü másolat után kiadta Kilyéni Székely 
Mihály, A nemes székely nemzet constitutioi. Pest. 1818, 51-60. 1. ;  
ismét kiadta a gr. Kemény József gyüjteményéböl gr. Mikó Imre, Erd. 
történeti adatok II. köt. 360—366 1. — Én, minthogy a Brassó vá- 
ros levéltárában lévő eredeti példányt nem használhattam, adom a gr. 
Kemény József sajátkezű másolata után, mely megvan az erd. Muzeum 
kézirattárában (Codex Articulorum Transsilv. Tom. I.). 

CCCXXXVII. 

II. János király a székely fölkelésben részt vett kézdi-vásár- 
helyi lakosoknak, kivéve azokat, a kik netalán a fölkelésben kapitá- 
nyok, tanácsosok, hadfogadók és fő inditók voltak, kegyelmet ad, ugy azon- 
ban, hogy többé ily fölkelésben részt ne vegyenek, mely esetben jelen ke- 
gyelme érvénytelen legyen. Kelt Segesvártt 1562 junius 28-dikán. 

Nos Joannes Secundus dei gracia Electus Rex Hungarie Dal- 

macie Croacie etc. Memorie commendamus tenore presencium si- 
gnificantes Quibus expedit vniuersis Quod nos cum ad Nonnullorum 
fidelium dominorum Consiliariorum nostrorum humillimam Suppli- 
cacionem nostre propterea factam Maiestati, tum vero ex benigni- 
tate nostra Regia, qua lapsis veniam, et rigorem Justicie quando- 
que lenitate misericordie solemus mitigare, Agilibus ac Circumspe- 
ctis Judici Juratis ciuibus et vniuersitati Incolarum Oppidi nostri Si- 
culicalis kijzdij wasarhel super crimine lese Maiestatis nostre, in 
quod ex eo Quod proxime vnacum ceteris Sediciosis Siculis contra 
dignitatem nostram Regiam, ac publicum Regni statum insurgere 
non fuerint veriti incurrisse dinoscuntur, capitibus, hereditatibus, 
Rebus, ac quibusuis Bonis eorum, demptis hijs qui in ipsa insur- 
rectione, Capitanei, consiliarij, gencium leuatores, ac sollicitatores, 
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necnon Authores extiterint, (graci)am et misericordiam faciendam 
duximus,  ita tamen vt in posterum se, ab eiusmodi Sedicion ...  
..... andis immunes preseruare studeant, et debeant, alioqui pre- 
sens gracia nostra ............................................................................. notum 
facimus presencium per vigorem. Quocirca vobis fidelibus nostris 
Eg(regijs et Agilibus) Judicibus nostris Regijs, capitaneo Judici As- 
sessoribus Sedis nostre Siculicalis kijzdij Alijs es(iam cuiu)suis Sta- 
tus et condicionis hominibus presentibus et futuris presencium No- 
ticiam habituris harum serie firmissime mandamus, quatenus acce- 
ptis presentibus Annotatos Judicem Juratos ciues et Inhabitatores 
dicti Oppidi kijzdijwasarhel, exceptis vt premittitur capitaneis, con- 
siliarijs, Gencium leuatoribus, sollicitatoribusque, ac Sedicionis Au- 
thoribus si qui inter eos comperientur, in personis, hereditatibus 
Rebus ac quibusuis Bonis, eorum turbare molestare, seu quouis- 
modo preuia racione damnificare, nusquam et nequaquam debeatis, 
nec sitis Ausi modo aliquali, premisse gracie nostre sub obtentu. 
Secus ne feceritis presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum 
in Ciuitate nostra Regia Segeswar, Dominica post festum Sancti 
Ladislai Regis Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo 
Secundo.